DKW

l ERSATZTEILE-LISTE

DKW Reichs-Typ 100 2 PS

» "‘,. i W ; l s ’




—— — p— — —  —

M
e e —— e — e - v —_———— C— — - 7 —

— —_——
3

DKW

Ersatzteile-Liste

DKW Reichs-Typ 100 2'/, PS

Auto Union A-G, Werk DKW
Zschopau 2, Sa.

— v

—— f—

—

e s —— — — —

OTTO GERBER, CHEMNITZ,




Vorbemerkungen
zum Ersatzteile-Katalog Nr. 36

—_—

Bei Bestellungen von Ersatzteilen aus dem vorliegenden Ersatzteile.
Katalog bitten wir, jeweils folgende Einzelheiten anzugeben resp.zu beachten:

1.

boad

11.

12.

13.

Simtliche Zuschriften, welche sich auf Ersatzteile und Ersatzteie.
reparaturen beziehen, ausdriicklich an unsere Abtellung ,,Ersatz.
teile* richten.

Die Motor- und Fahrgestell-Nummer.

Die gewiinschte Stiickzahl.

Genaue Angabe der Katalognummer, beispielsweise:

3 Stilck 113304
2 Stiick 3431

. Die Art des Versandes, ob als Muster ohne Wert, Postpaket, Eil.

boten, Frachtgut, Eilgut, ExpreB, Flugpost usw.

. Oenaue Adresse mit genauer postalischer Bezeichnung des Wohn.

ortes, da sonst Verzogerungen nicht zu vermeiden sind.

Bei Einsendung von instandzusetzenden Teilen an die betr, Stiicke
Etiketten mit genauem Absender anhéngen, die Sendung avisieren,
dem Pakete, Muster ohne Wert usw. immer ein Begleitschreiben
beifiigen.

. Alle Zahlungen (selbstverstindlich nur fiir Ersatzteile und -Repara-

turen) auf das Postscheck-Konto Dresden Nr. 111956 der
Auto Union A-G, Werk DKW, Zschopau 2, Sa. Liegt keine
Vorauskasse vor, erfolgt aus technischen Griinden unweigerlich
und ohne Ausnahme Zusendung per Nachnahme. Wir kénnen
hiervon beim besten Willen nicht abgehen, da unsere Ersatzteile-
und Ersatzieile - Reparatur-Abteilung bei der groBen Anzahl der
Kunden, die in die Tausende geht, nicht Sonderkonten fiihren kann.

. Bei Riickiragen immer auf die betreffende Komm.-Nr. Bezug nehmen,
. Ist die Riickgabe der uns als Muster eingeschickten Teile erwiinscht,

so muB dies ausdriicklich im Brief und durch Anhingezettel am
Teil selbst vermerkt werden. Alte Teile bewahren wir sonst nicht

auf, und wir iibergeben diese sofort ohne Unterschied und ohne
Gutschrift unserem Schrot-Lager.

Wiinschen Sie einzelne Gehausehilften, so ist es zweckmiBig, wenn
Sie uns zum Anpassen die dazugehirige andere, noch gute Gehiduse-

hélfte mit Anhéingezettel, aus dem ersichtlich ist, welche Hilfte Sie
ersetzt haben wollen, iibersenden.

Auch auf die Paket-, Muster ohne Wertsendungen usw. den Ver-
merk vorschreiben: Abt. Ersatzteile.

Beispiel einer telegraphischen Bestellung:
Autounion Zschopau 2
wEilpostet drei Stiick 77201 zwei Stiick 18503

(folgt genaue Adresse des Bestellers).




e e e e

14. Bei Beanstandungen, welche innerhalb 8 Tagen, vom Empfange ab
gerechnet, gemacht sein miissen, ist der Packzettel mit einzulegen.

15. Erfiillungsort fiir Zahlung und Lieferung: Chemnitz.

16. Fiir den Buchhaltungsverkehr mit der Ersatzteile-, Zubehér- und
Reparatur-Abteilung, beispielsweise fiir Verbuchung von Gutschriiten,
Belastungen usw. usw. ist stets der Abteilungsvermerk: Debitoren-
Ersatzteile-Buchhaltung anzugeben. Bei allen Beantwortungen unserer
Briefe wollen Sie in lhren Antworten das von uns links eingesetzie
Abteilungs- und Diktatzeichen anfiihren. Sie erleichtern uns dadurch
die Erledigung lhrer Angelegenheiten, und wir geben die Gewihr
fiir eine schnelle Beantwortung Ihrer An- und Riickfragen.

17. Simtliche Preise verstehen sich freibleibend, ab Zschopau und aus-
schlieBlich Verpackung, auf Grund unserer allgemeinen Lieferungs-
und Zahlungsbedingungen. Wir behalten uns Preisdnderungen
jederzeit ohne vorherige Bekanntgabe vor.

18. Ersatzteile an Privatpersonen liefern wir nicht; wir fiberweisen
diesbeziigliche Anfragen an die zustindigen Vertreter, Handler
oder anerkannten DKW-Hilfsstellen.

Unsere Anschriften fiir Ersatzteile- u. Ersatzteile-Reparatur-
Bestellungen:
Briefe, Post- und Eilpost-Sendungen:

Auto Union A-G, Werk DKW

Zschopau 2, Sa., Abteilung Ersatzteile.
DKW-Postamt.
ExpreB-Sendungen:
Fracht- und Eilfrachtsendungen:

Station Zschopau Sa.
Telegramme:
Autounion Zschopau 2

Zahlungen nur an das Postscheck-Konto Dresden Nr. 111956 der
Aufo Union A -G, Werk DKW, Zschopau 2, Sa.

Fernruf: Zschopau 2, Sa., Sammel-Nr. 241 und 341
(Abteilung Ersatzteile verlangen)

—_— e ——

Achtung!

Ersatzteile-Bestellungen getrennt aufgeben.
Nicht mit anderen Briefen. Die alten zu er-

setzenden Teile moglichst immer als Muster

mit einsenden.




-

~ Gruppe: Motor

E

113096
—a ‘
113004 113003
L)
Lr ' |
" I —

E 113006 113000113091 113009 113002

o o (e

| 113007 113019 113099
@:ﬂa"‘,‘? & e @

113016 113017 113011 113018

113010 113020 B o e 113095

& LA

113008 1051 113005 113093




Gruppe: Motor Tafel 1
Gehause
Stiick-
Kat.-Nr. Gegenstand ;:;'” Bem.

113002 ‘ Gehausehilfte rechts
113003 Gehdusehilfte links
113005 Kupplungsdeckel
113006 Schaltdeckel e orleys AL - s Y
113007 Gewindekappe (Antriebs-Seite Rechtsgewinde)
113008 Gewindekappe (Magnet-Seite Linksgewinde)
| 113009 | Getriebedeckel (Antriebs-Seite)
| 113010 Dichtungsdeckel (Antriebs-Seite)
113011 | Dichtung fiir Kupplungsdeckel (Papier)
113013 | Dichtung fiir Schaltdeckel b A
113012a | Arretierblech fiir Getriebe (Kupplungs-Seite) .
113022 Sicherungsblech zu 113012a - o Al U
113091 Zylinderschraube M 6<18 Din 84 zu 113002, 5 u.6 | 1
113090 Zylinderschraube M 6X25 Din 84 zu 113002 .
‘ 113092 Zylinderschraube M 6<35 Din 84 zu 113005/002
1051 Zylinderschraube M 6X45 Din 84 zu 113002 u. 5

‘ 113093 Zylinderschraube M 650 Din 84 zu 113005 . .
| 113094* | Zylinderschraube M 688 Din 84 zu 113005 . |
| 113095 Linsensenkschraube M 5x12 Din 91
i 113096 | Sechskantschraube M 5X10 Din 933 ¥ -
| 113097 Zylinder-Stift fiir Kuppl.-Deckel 6 T<12 Din 7 .
| 113016 Dichtung fiir Getriebe-Deckel 113009

113017 Dichtung zu 113010 (Filz) 22X12x<55 . . .
1 113018 Dichtung zu Kuppl.-Deckel (Filz) 20<7x5,5
113019 Dichtscheibe zu 113018 & ain T
| 113099 Innen-Seegersicherung in Kupplungs-Deckel 20 @
. 113020 PaBhiilse zum Motorengehiuse 13 @
113098 Federnde Zahnscheibe F. Z, ]. 5 .

UJ—"—‘*—‘—"N'—‘I\JO‘&NNU\-{—iQ—"—"—‘—“—"—-‘—"-"—‘—‘—‘h‘—‘

* Fillt eine Schraube fort, dafiir kommt neu, Zylinder- \
schraube M 692 Din 84 Nr. 113089




‘._,'é{ ppe Motor
Schwungsch

Zylinder und Kolben

Tafel 2
eibe, Kurbelwelle,

.

®

100222 113308 3431
113302 113303 113307 113394 '
kx‘ - - @ o
© 1053 113301 113392 02171 3434 - 3432
1092082 33312 60001 3310 100204 1 j
R6202 113209 113201 113201 113208 113205 .
113206 9930 113304 113210 i

| &
L]
y
113101 113194 2010220112 100201
113195 2015 100291
109202
109210109203 1859 100205 30376 30461

‘o BENEI. o




Gruppe: Motor
Schwungscheibe, Kurbelwelle,

Zylinder und Kolben

Tafel

2

| Stiick-
Kat.-Nr. Gegenstand sah) | Bem
113302 Schwungscheibe komplett . . . . 1
113303 Schwungscheiben-Flansch = 4 1
113304 | Abzugscheibe fiir Schwungscheibe . . . . . . . . 1
113394 | Senkniete 5X25 Din 664 , , , . . . . . . . . . 4
109222 Bundmutter M 101 ., . , . ., . . ... . . .. 1
113305 Abdeekseleibe . . " K » .2 %5 . - it 1
1053 | Zylinderschraube M 6X12 Din 84 za 113305 2
115307 " Polselilt , ... . ... . % ., td. R, o 2
113391 | Senkschraube fiir Polschuh-Bef. M 5X<16 Din 87 . . 4
113392 Zylinderschraube fiir Magnetring-Bef. M 6<22 Din 34 3
113393 | ‘Mutter flach B 6 Din 439 zu 113392 _ . . . . _ _ 2
60091 Federnde Zahnscheibe F.Z.]. 6 zu 113393 3
113308 | Unterbrechernocken . . . . . . . . . . . 1
3431 | Stromabnehmer . . . . . . . . . . . .. 1
3432 Senkschraube 4 @ 1
02171 | Ziindkabel = 1
3434 Gummimuffe . . . . . . . . . & BV 1
113201 Kurbelwelle kompl. mit Lager . . . . . . . _ 1
113291 Kurbelwelle kompl. ohne Lager . . . . . . . _ _ 1
109208a | Bronzebiichse zur Pleuelstange . . . 1
9930 | Nadel in Pleuellager 3 @ 117 lang . . . _ . . _ . 25
109204 | Rollenlaufring zum Kurbelzapfen . . . . . . . 1
113208 I Anlaufscheibe fiir Nadel in Pleuel 34<19X1 . 2
R 6202 | Kugellager Radiax 35x15x11 L 3
113205 J Dichtkappe zur Kurbelwelle . . . . . 2
113211 Abstandshiilse zum Kugellager 19 ¢ X 2 . 1
113206 Ausgleichscheibe zur Dichtkappe . . . n. Bedarf
113209 Burgmann-Dichtung . . . . . . . . . 2
3319 Scheibenfeder 4X5 Din 304 .. . . 2
33314 Mutter flach M 10X1 Krk, 115, . . _ _ = ° 1
113210 Sicherungsblech zu 33314 . . . _ 1
113101 Zylinderkdrper 50 ¢ . . . . . ICORRI e 1
113194 Zylinderkérper 505 @ . . . . . . . | ausge- 1
113195 Zylinderkérper 51 ¢ . . . . | | J schliffen 1
113102 | Zylinderkopf (siehe auch Tafel s . . L. . 1
109103 Zylinderdichtung Reinz . . _ . _ _ = = ° 1
109094 Stiftschraube f. Zylinder-Bef. M 6X115 Din 940 4
30461 | Mutter M 6 Krk. 113 . . . _ . B & 4
30376 Federting 7X2/8 Din 127 . . _ . . . . . 0 °° 4
1859 Unterlegscheibe 13x6,2x<05 . . . . . . . = ' ° 4
109201 Kolben kompl. 50 D’ . Sl saran TR 1
109291 Kolben kompl. 505 & . . . . . fiir ausgeschiliff. 1
109292 Kolben kompl. 51 | } Zylinder 1
109210 Kolbenbolzen 124 .», . . .2 0. % 1
109293 Kolbenbolzen 12,2 @ ... ... L U . 1
109295 lnnen-Seegersicherung A . .. . ol 2
2010a | Kolbenring 50 ¢y . . . . . . . 0" N 2
2011a | Kolbenring 50,5 A . Hast | fir ausgeschilifi. 2
2015 | Kolbenring 51 % . . . . . | | J Zylinder 2




Magnetanker

=

,\;\,‘N!

W & by & o

e D

3431 . 02157
18535 18530 18540 - 3432
@ . @ - — o

02511 02516 18543 18538 02520

. & .

18546 18557 18545 18556 18547

18548 18554 18536 18553
—_— 2 o] o c
6321 02518 02432 18542 02116 .

ﬁ -~ ¢ E (] & o

18551 18541 02141 02150 02231 18550 18552
L] .r:




Gruppe: Motor Tafel 3
Magnetanker
Stiick-
Kat.-Nr. Gegen Stand zahl | Bem
18535 Magnetanker kompl. . ]
18536 Unterbrecher kompl. . . il ol ) 1
18537 Orhdpistter . . R.= 88 28 o . 1
18538 Zylinderkopfschraube M 6 . . . . . . . . . . . 2
3431 SteomiabneRmer [ %, « B 1.2 .28 2. o5 20 1
3432 Befestigungsschraube zu 3431 . . | 1
18539 Zylinderkopfschraube 4X18 , | . | . . . . . . 1
18540 Isolierscheibe zu 18539, 14,5x4 51 2
02511 Mufter'M #9..-. SYoslesy TAB,. .1 . B, 1
02516, | Multer M 4.5, [ J ¢ 0. . v, . 1
18543 Isolierbiichse 7 () 4 hoch X 45 1
02520 | Zahnscheibe . . ., . . .. ... .. 2
02157 | Kondensatorbiigel . . . . . . . 1
02156 ondensator & - TR G- L At . e o~ 1
02114 -| Linsenkopfschraube B.Z.15 . . . . . zu 02156 3
02116 WEderring 2y SV, N TR } u. P &
18545 | Ziindspule kompl. . . . . . . . . L
18546 | Lichtspule mit LichtanschluB . . . 1
18547 Lichtspule ohne LichtanschluB 1
; 6328 | PaBstift 315 . . . . . 4
6321 | Senkschraube 5x34 . . . . . . . 4 |
18556 | Gummimuife fiir Lichtanschluf . . 1|
18553 Isolierscheibe fiir Kondensator 520 Lt
18554 Kabelschuh a. Kondensator . . . . . . .
18555 Verbindungskabel v. Unterbrecher z. Kondensator60lg. 1
02518 Unterlegscheibe fiir LichtanschluB (Messing) L
18557 Gummimuffe fiir SchluBlicht S ! 1
18548 Untere Unterbrecherplatte kompl. . 1
18549 Obere Unterbrecherplatte kompl. . 1
18550 Unterbrecherhebel kompl. o 4% o RS 1
18541 Befestigungsschraube zur Unterbrecherfeder . 1
18542 Unterlegscheiben Spannringe 4,2 @ zu 02114 2
02231 Federring zu 18550 , , . . . . X 1
02141 Mutter M 3 zw 18850 , . . . . . ' . . . .. 1
: 18551 Filzwischer mit Feder . 1
18552 Gegenfeder . 1
02432 Wagenscheibe . . . ... ... o8 TS 1
|
\
i—




Kupplung

| . 113521

113528
p—— 'tmm
113513 113516
113512 113519 113500 33314
23 - © i3
113515 2471 13514 113210

C ® == O

113527 R7 113517 113524

113507

.

a9

_' §
10 '
LT p
- &
g N i pl
¥ al f b o ¥ tpar e ok "




* Kupplungszahnrider werden nur komplett mit
Trommel geliefert

Kupplung siehe auch Tafel 14

Gruppe: Motor Tafel 4
Kupplung
‘ Stiick-
Kat.-Nr. Gegenstand e
113525* | Kupplungszahnrad 74 Zahne mit Biichse
(bis Motor 451700) I

113518* | Kupplungszahnrad 74 Zihne mit Buchse 1
113519 | Nutstiick . : 1
113521 Kupplangsiéiler . . . . B SRS N = - 1
113506 Kupplungslamelle mit 18 Korken . . . y Z
113506a | Kupplungslamelle mit 16 Korken (ab Motor 45300!) p 7-
113507 | Kupplungsiamelle . . “THRS . 0 . . - . . 1
113515, | Korksfoplen . . ..z . T8 SRR o0l o 36
113516 Rupplungsteder ., .. . LIRS | RN L Rt e 6
113508 Fedérteller . S o ST YN 1
113509 Sprengring . . . . . SRR T TSR R 1
113510 Federkappe - AR e T 6
113517 Kupplungshebel . . . . 1
113512 Druckkappe . . . . . 1
113513 | Zugschraube M 7X1 1

R7 Kugellager Radiax 22X7x<7 1
113514 Halsmutters BB TR0, . . DU, . B 1

2471 Halteschraube fiir Druckkappe 6 ¢ 9 lang 1
113522 Kugellagerkappe zum Kupplungs-Teller . . 1
113527 Sprengring zum Kupplungs-Teller . . . 1
113524 Anlaufscheibe zum Kupplungszahnrad . . . . . . . 1
33314 Mutter flach M 10X1 Krk. 115 fiir Kupplungs-Bef. . 1
113210 | Sicherungsblech zu 33314 . . . 1
113528 | Kupplung kompl. 1




muppe: Motor . 4 . Tafel 5
Zahnrader, Wellen, Kickstarter

und Schaltung

B
)
c‘l HL“-
: : @ :
: ) ‘:'-_5*5'2_:
g W e

113401 113405 113409 113403 113402

@ @ - :';@3 e ©

113410 113412 113491 113404 113411 109411 R 6201

s o k Wy @ @‘2

113601 113606 113605 33785 113603
Y P o i X ) @ :
113602 77199 30461 113600 8673  1884a 113607

w %) =

113608 1855 33057
-
113708
C’”‘V - — — (0 B
113716 113717 113707 113718 |I37/06a - 113791
o e %, -

113712 113524 3 113715 113703

s '~ == & UU)

13711 113713 113709 370 u3na |




Gruppe: Motor Tafel 5

Zahnrader, Wellen, chkstarter
und Schanung

Stiick-
Kat.-Nr. ‘ Gegenstand ey Bem.
113401 | Kupplungs-Welle 1
113402 Vorgelege-Welle . . , 1
113403 Vorgelegerad fiir III. Gang 27 20 . . % 1
113404 Vorgelegerad fiir II. Gang 18 Zihne . . . . . ., . 1
113405 | Vorgelegerad fiir |. Gang 37 Zihne . . . . . I
113408 Kettenrad 17 Zdhne normal . . . . . . . i T 1
113410 Zahnrad auf Kurbelwelle 21 Zdhne . . . . . . . . 1
R 6201 Radiax-Kugellager 32<12X10 . . . . . . P - | 4
33057 Scheibenfeder 4X5 Din 304 . . . . . . . 3
113491 Mutter zur Vorgelegewelle M 8X1 | . 1
113411 Sicherungsblech zu 113491 . . , . . . 1
113412 Ausgleichscheibe fiir Kugellager n..Bedarf

109411 Abdeckscheibe fiir Radiax-Lager g
113700 Kickstarterwelle . . . . . 4. . . . .
113710 Kickstarterrad 15 Zahne . . . ¢ . . wril’s
113713 Mitnehmer-Gleitstiick '

113706a | Kickstarterkurbel . . .
113715 Scheibe fiir Kickstarter . .
113703 Bronzebiichse links ., 2/,
113712 Bronzebiichse recﬂs

113716 | Sprengring . /% . . :
113711 Torsionsfeder fiir chkstarter :
113714 Druckfedersy™. . . . "
113718 Anschlagschraube .

113707 Keilschraube

-----

3 Mutter M S ' Krki 113 . -. « 4 .
113708 Gummipuffer fiir chkstartcr-Anschlag - il
113791 Abfensecperriog 1204 . . ., . . .. 4. <«
113524 | Anlaufscheibe 241255 . . . . . . . . .. |
113717 Kickstartér komplt™ . . . . . . . . . . .. I

113601 . Winkelhehel 58 . . . . . . L8 SERCE
113602 Gleitklaue ‘

113603 | Schaltgabeli, . ‘% . . . L Lo Lo
113605 | Gang-Schalthebel . : < '

8673 Stamkugelmb TR - o |
113608 | Federi. . 4o o '
113606 Ganganzelgcr 6 A :
77199 Mutter flach M 8\0 75 Krk 115 fiir Schalthebel X
30461 Mutter M 6 Krk. 113 fiir Winkelhebel ., . ., .
33785 Scheibe zum Winkelhebel B 6,2 Krk. 143 .
1884a | Federring zum Winkelhebel 10 5X6,5X2 .
1855 Scheibe 12X4,2 ¢ .
113607 | |Schaltkugel

.....

-----

......

113609 "Schalt-Arretierwelle . . . . . . . . .. . ... |
113409 . Kettenrad 18 Ziahne . . . . . . e

------

el I I T I e e I o B i I R ]




Gruppe: Motor | ‘ Tafel 6
Amal-Vergaser 68/412, Zylinderkopf
und Dekompressions-Ventil

18222
, o
©®© (\,;u )
18205 18207 18228 18208 18206
v - WYY i, Y o

= -

18087 18227 18216 18209 18217 18229 18093

@ ° O ® - & .

18214 18213 18215 }g%ﬁ? 2 113892 - 113801

@ Ly Mﬂ e 3 c‘ e 0

18210 18223 18226 18218 18225 18224 113801

1 § AN

1131022 17918 17917 113896 15057

O - - & = )
4310 3509 113808 113897
113804 8463 17913 17916 113893

14

- ¥
) 5

]‘i "#‘ 7“.,

P i

2 R

"

s
T “li, ‘




Gruppe: Motor Tafel 6
Amal-Vergaser 68/412, Zylinderkopf
und Dekompressions-Ventil
Stiick- B
Kat.-Nr. Gegenstand o em.
18205 Vergaser kompl. 1
18206 | Vergaser-Gehiuse , . . 1
184010 MischkamitherKopt', .. . - .. . . .. 4 . . 1
18087 Kabelfiithrungsschraube 1
18208 Uassélliebde. .00 o 0 ok 1
18209 Feder fiir Gasschieber 1
18227 Kabelnippel . . . . . 1
18228  Klemmring . . 1
18093 Klemmschraube . . . . . . N SN L 4P 1
18229 | Fiihrungs- und VerschluBschraube , . . . . . . . . 2
18213 | Dichtung zur Verschluflschraube 1
; 18244 1| WerschluBstopfen . . 08 . .0 . . .. . &, . 1
18215 | Dichtung zu 18214 1
1BV L eerlatidtine ~. 400 (S0, B L L L L U 1
18217 ‘ Fiauptdse. . L x T : 0. . . B, & s | _al 1
18218 SehwimpiernadeR=T s S UEE 0 S . 4.2 48 1
18219 | Schwimmer., . . . . . . . . 1
18220 Schwimmerdeckel mit Tupfer . 1
18221 Schwimmerdeckel nackt . . . . . . . . . . . . . 1
18222 Tupferstift 1
18223 Tupferfeder . . . . . . 1
18224 Splint fiir Tupferstift . ., . . . ans 1
18225 Kappe mit Sieb im Zerstiuberkirper . 1
18226 Druckfeder zu 18225 , . . 1
113801 Luftfilter Knecht - . 1
113891 Klemmschelle » 5 aa o] 1
2 Mutter 08080 0B L . . . 2 4 o U znebldge 1
113892 | Zylinderschraube . . . . . . | 1
Zylinderkop! und Dekompressions-Ventil
1131023 | Zylinderkopf fiir Dekompressions-Ventil . 1
113893 Dekompressions-Seil 760 lang . . 1
113894 Dekompressions-Spirale 690 lang . . . . . . . 1
113895 Dekompressions-Hebel kompl. (ohne Abbildung) 1
113896 Dekompressions-Hebel Oberteil ., . . . . . . . 1
113897 Klemmschelle e x a el s e vl AR 1
113898 Befestigungsschraube . e A 2
17917 Dekompressions-Ventil kompl. . - 1
17918 Ventilkorper . ., e 1
17913 Veatilkegel ...~ . 0. g AN W 1
17916 Druckstiick , . 1
1 8463 Druckfeder . 1
3509 U T R 1
‘ 4310 RUChANAR . &% cis' . o . Y TG G, 1
! 15057 Ziindkerzenschlissel . .4 . . . . . . .. . | 1
5 |
Vergaser siehe auch Tafel 15 ¢




Gruppe: Fahrgestell Tafel 7

Rahmen, Gepacktrager, Kippstander

77020 17055 77029
 § !

o h J | .

77001 76042 123 13491
!
4 1
c C ) 0
30376 30392 ' .A
(8] == ® : ]
1

77050 104301 73491a 304061 77301




Gruppe: Fahrgestell Tafel 7

Rahmen, Gepacktrager, Kippstander

| Stiick

Kat.-Nr. ‘ Gegen stand ! = Bem.
77001 Rahmen. kompl.'5 ."Th.. .. . . B, Liah. . | 1
77020 FuBrastenrohr 20 @ 245 lang 1
77091 Kerbstift ‘KSIE5X30 e Sty e e . 3
76042 Unterlegscheibe v. rechten FuBr. Gumml 28X20,1X3 . 1
77029 FuBcastengammi= , "B o sy N I S L8, 2
73491a  Schraube zur Motorbefestigung M 8x42 Krk. 131 4
30368 Mutter'-M 8°Ikrk.. 113 To 0 | 5 B 07 O . . . 4
30392 Federring 9X2,5/4 Din 127 4
104391 Federnde Zahnscheibe fiir Motor-Belf. hmtcn FZJ 8 | 1 r. r
77050 Kippstinder kompl. . . . . . . . . .. ... 1 .
77055 Feder zum Kippstinder . . . . . . . . . . 1 =
123 | Sechskantschraube zu 77055 M 6X12 Krk. 144 1 ‘
30376 Federring 7X2|3 Din 127 , ., . . . . . . 1
77301 Oepiicktriger.- kompl,. . .0 . . &, . .. .»¢ 1
73491 | Befestigungsschraube M 616 Krk. 144 2
30461 | Mutter M 6 Krlc. 1T38% |, ', S st . 2
2

30376 ‘ Federring 7X2|3 Din 127

17




Gruppe: Fahrgestell Tafel 8
Vorderradgabel, Lenkung

77139
'} ,
77113 g 8663
o ' E |
104391 f 1 150132
77106 77109
77104 171052
O O O O
77193 77102 77191 77194
77141 717142
& “ C =
1714 11135 30392 77198
{144 7136
v
e T z & O o !
77196 77108 77199 73125 77199 771332 77190
= [ ——— )

7 7 171917 77712

9

771206 17121




Gruppe: Fahrgestell Tafel 8

Vorderradgabel, Lenkung

Kat.-Nr. Gegenstand e

77150a Federgabel kompl

77141 Linke Gabelscheide
77142 Rechiz Gabelscheide
77191 Untere Stenerschale
77192 Unterer Stegerkonus

...............
...............

--------------
...............

77193 Kappe zu oberer Stemerschale
77194 Obere Stewerschale
8663 Stahlkageln 3'16 @

77106 Gabelschaitrohr mit Krememaffe . . _ _ _ _ _ _ .
1113 Bronzebiichse in Klemmkopi und Krezzmsfie
77120  Lagerbolzen im unteren Gelenkbagel
71121 Lagerbolzen im oberen Gelenkbiagel
77199 Matter M &<1 nach Krk. 115

104391 Federnde Zahnscheibe F.Z ]. 8

77135  Anlauiring im coteren Gelenkbiigel 194132 - o

77136 | Anlacfring im oberea Gelenkbagel 208235 . _ .

17104 Verbindungssteg mit Federbefestigung mmien . _ . _
77199  Muiter a Federbei. M 8<1 nach Krk 115

1
1
i
i
|
i
1
Lo
1
4
1
1
g8
4
2
Z
1
1
30392 Federring 925 4 Din 127 = 1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
L
r
1
2
2
2

77109 DruckiedecHiPNS S8 _ = .S - . =
77126 Kappe a. Druckieder oben
17127 Kappe a Druckfeder unien
Til63a Klemmkopf
771332 Mutter a. Siemerrobr M 27X1
77196 = Schraube i d. Gelenkbigeln M 8X1X95 n. Krk 133 _
17197 Schrasbe im Klemmkopi M 8130 nach Krk. 133 _ -
77195 Lenker

77108 = Bef-Stack far Druckieder oben
77198 Lenker-Konus
17190 Bei. Schraube zum Lenker M 890 Krk. 131
77144 Unterlegscheibe zu 77190
150132 = Schmiernippel
77138 Unterer Gelenkbiigel kompl.
77139 Oberer Gelenkbiigel kompl.
73125 Lenkergrifi
mm Lange Scheinwerfersirebe
T2 Kurze Scheinweriersirebe

............

...........

..........

.....................

------------

-----------------

-----------

------------

------------




Gruppe: Fahrgestell Tafel 9

Kotfligel, Kettenschutz, Rader

)

17401a

77402
11882
& o= &
3046l 77403 30376
b= o= = e

77884 11492 73491 8544 717491 77883

- ® c o

30461 30376 77887 11880

77890 77891 77881 717892 77893

e —— )

17407

20




Kotfligel,

Gruppe: Fahrgestell

Kettenschutz, Rader

Tafel O

Kat.-Nr.

77402
77492
30376
77491
30461

73461
30461
30376
77407
77493
30376
77881
77882
77883
77884
77885
77886
77887
77888

8544
77890
77891
77892
77893

77401a

Gegenstand

Stiick- |

zahl

‘ Bem.

Vorderrad-Kotfliigel . . . . . . . . . .. ...
Bef.-Schraube M 6<35 Krk. 131 z. Bef-Biigel . .
Federsing 7213 Dini28 ., . .'. .. . 7 . :
Bef.-Schraube M 6X28 Krk. 131 fiir Streben unten y
Mutter M 6 Krk. 113

------------

Hinterrad-Kotfliigel 23 . PR . e, .
Schraube M 6X15 Krk. 144 | . , ., . . . . . . .
Mutter M 6°'Krek.'1)3 888 . 2 . . . . A
Federring 7<2|3 Din@F .. 98 . . . . . - ...
Ketterischutz L 00 50 . . LHEE. - & . 4009 .
Bef.-Schraube M 6X10 Krk. 144 | . . ., . . . .
Federring 7X2|3 Din 127 . . . . . . .
Tietbettfelge 262 . . . . . . S o R
Laufdecke 26X214 SS-Ballon, ., . . . . . . . . .
Schlauch 20<2V5 MR 5 . JBR. = v .v o - ==
Felgenband fiir Reifen 26>X2V4 ., . . . . . . . . .

Speiche fiir Hinterrad-Einh.-Seite 2,5 ¢ 260 lang .
Speiche fiir Hinterrad-Bremstr.-Seite 2,5 ¢/j 250 Ig. .
Speiche fiir Vorderrad-Einh.-Seite 2,5 @ 265 lang

Speiche fiir Vorderrad-Bremstr.-Seite 2,5 ¢ 255 lg. .

Nippel fiir 25 Speiche . . . T . . o o &
Vorderrad kompl. ohne Bereifung . . . . . . . .
Vorderradinagkt " W8 . . . . . GG, SRR .
Hinterrad kompl. ohne Bereifung . . . . . . . . .
Hinterrad nackt

-----------------

NN NN = — = &= NN =

Y




e 5

Gruppe: Mfirgestell

Tafel 10

Hinterradnabe, Vorderfadnabe

18521 18508
o © -
18524 30461 6079
e, 9.
18503 8660 17850
ﬁ o
18520 18506
N 18517
18501 185090
ce— @ 00
18518 304601 8669
18514 18511

18527

. 18526

="'

e Q= G%)

17832 16703 18507
- Q
18531 18505
. e
18513
Q9
18510 76102
= —— o = @:?
18504 16719 18520 18503
N mme € N
18516 18512 18515 4

22




Gruppe: Fahrgestell Tafel 10
Hmterradnabe Vorderradnabe
Kat.-Nr, Gegen stand Stickahl | Bem.
18501 . | Vorderradnabe kompl. . , . . . 1
18502 | Nabenkdrper . 1
18503 . - Lagerschale . ... . .. L "~ " »°°¢ 2
8669 Stahlkugel zu 18503 18
18504 Achse, nagks .. .°. . B8 58 s O Ay 1
18505 Festhonus * L 5% T 7 00 Je P58 1 e
18506 | Stellkonus . .. 1 !1"
18507 Sicherungskappe . . .., . 7 I '
18508 | Mutter flach 10 @ 15 hoch 3 2
185091 Bundmutter 2.4 A 2
18510 Gegenhalteplatte . . . . . . R
18511 | Bremsschliissel . . | B 1
18512 Bremshebel g3 1
18513 | Federring . . I
30461 || Sechskantmutter M 6 \1 Krk. 113 | 1
18514 . Bremsbacken kompl. i 2
18515 ] Bremsbacken' nackéy,. ¥-.. . e W AR 7
18516 Bremsbelag - - Jgaiix .t . o Rl agt- s Z
18517 L1 ~Niete ., ¥ aESgrau ) 8
18518 Riickholfeder, . & .-, 7 @& - 2
18519 Filzring 26,5<20<3,5 o -
16719 Schmiernippel 10" SO, . TOREE - O 1
18520 GOelenkstiick. ./ oslds 1* G- S 35 1
18521 Hinterradnabe kumpl ........... 1
18522 Nabenkérper 500 TG A SR : 1
18503 Lagerschale ™, /. .4 .5” - -l . -
18523 Zahnkranz 36 Zihne . . . . . . . . S 1
18524 | Bef.-Schraube fiir 18523 6 @ 22 lang 3’ 4
18513 Federring ., BIGE il -+ SRS 4
30461 | Mutter M6 . . . . _ . s
18525 | Achse . e STER st 1
18506 | Stellkonus . . . . . <0 L
18505 Festkonus U5 5 BN . » " 5 TR | i
18507 ‘| Sicherungskappe . . 0. . 0 0 N B |
18519 | “Filzring .. oo L0 " =8 S 2|
8669 * | -StahlkugekHartin s, 1 Tal =0 SIS | 18 |
18508 | Mitter 10UZERIIHD = ST S I |
76192 Mutter 10 @ B'iock - L . AL T N SE AL B
18526 Unterlegscheibe . , . . . ... .« . 080 : ‘ < ot
18527 Gegenhalteplatte . 1
18528 Bremsschlissel . . . . . . . !
13‘7422 Bremshebel . 7", & . S0u .. - 1 I
ba | Federrin 1
2625b | Mutter ‘g .............. } 29 15528 Lok
17850 | “Torsionsieder /e . - 2 ! :
18529 | Bremsbacken kompl. . . . . . . . . | 2 B
18530 Bremsbacken nackt . | 2
18531 Bremsbelag 3 2
6079 Niete . . . . . R | <34
17832 Riickholfeder . R | S5k
73591 Gelenkstiick . Lo le
16703 Schmiernippel shial « I SEBENSIRRE 5 o
——— ————




Gruppe: Fahrgestell Tafel 11
Benzintank, Auspuff-Anlage
3
@
79206
O i
1
12654a 17217 77291 :
iR -8 _ @aa
73256 77294 77202 77216 30804
s
(o] © Cc © @ 0= 3
77293 30461 30376 6139 19251 123 &

17204

77201 + 77203

77202

24




Gruppe: Fahrgestell Tafel 11

Benzintank, Auspuff-Anlage

Kat.-Nr. Gegenstand

214 Benzintank nackt |

................

77291 Benzintank komplett . . . . . . . .
6171 B e nzin ha i ‘
6139 Dichtung zum Benzinhahn . . , . . . . . . . . . ‘
73256 Filz-Beilage

77292 Benzinleitung o S ‘

79296 Ueb e rwitrd mm U 1 RS

79297 Schliipfring. dazi s o N U A

123 Sechskantschraube z. Ablafinippel M 612 Krk, 144 ,

77293 Kupferdichtung zu 123 B 6,2 Krk. 143

77216 Abstandshiilse fiir Tankbefestigung

77294 Schraube M 645 Krk. 131

30803 Tankdeckel . . .

30804 Dichtung zu 30803
12654a | Tanksieb:. ;i /00, SRR | S0 R R
30461 Mutter zu 77294 M 6 Krk. 113
30376 Federring: TX243° DIinQI21(E", o
77201 Auspuffrohr . . 20N . . SO S
77202 1 UeberWirimu it e r T e
77203 Dichtungsring zuS77202855 , . SIS St aa
77204 Auspufftopf kompl. ., . . . | e ah o oo e
73491 Bef.-Schraube zu 77204 M 6<16 Krk. 144
30461 | Mutter M 63KKrkNT13EENE =0 N USRI . S
30376 | Federring 7<2|3 Din 127

..................

------

......

---------------

..........

— et o B e e D) DD e o e DD et ok e DD BN e e e e

............

Benzintank siehe Tafel 14




Gruppe: Fahrgestell Tafel 12

Sattel

17810
-—
17392
¢ @ = ()
30461 17808 17870 17869
ar X C e
17812 17807 79385 2736a 17804

B—

17813 17806 17391

5 . -
e ——

26




Gruppe: Fahrgesiell Tafel 12
Sattel
Kat.-Nr. Gegenstand Sk | Bem
| zahl

77309 Sattel kompl, , . . S U S | ]
77391 | Satteluntery est el 1
17810 Druckieder: réchits i 1
17811 | Druckiete £l RS | Bt
17808 Federksppe . . .S GSINDCTEE. Sae @ W 2
2736a | Federring . . .00 VNS U Oh S S 2 W
17869 Mutter . . ¢ o . £ S0EE "SR TR S 2
17870 Schraube 8 @) 228[anfaie ENREES SRR IE. 0y | 2
17806 Sitzfeder (Blatt);, . SR "SI GRS B 6
17807 Haken zu 178061 . "Se3s.  SSESSTN. X 8 b
79385 Zupfeder vorn * (@, SR SRNEEN . SRR , 4 b
17804 Zugteder lang 140:1ang™s . JESEESEUS - . . 2
17812 Zugfeder lang 13281ang N PR 8 2
17813 | Satteldecke mit Filzeinlage, .. . . . .. . . .\ L !
77392 | Sechskantschraube M 812 Din 933 . . . . . . . i 2
77294 Schraube ‘M 645 Krk¥131 IRNSEREAE T o 1
30461 | Mutter’M 6 KEKCTISEEET | |

21



Gruppe: Fahrgestell Tafel 13
FuB- und Handbremse,

Werkzeug und Zubehor

% w0 ‘@,ﬂ\\__\ — \TA

77501 77582 77503 77581 51510
L - -k b
71503 77502 73507
:
77501 O
<@ (d S = v Q -—
17585 33785 77593 76596 77505 77587 51513
O 17586 17584
= o Vg <
77594 73500 77592 77583 6213

D8 @RS e (ox'a (876 (o
o ars 08 (Ve i) O e

17192
. 9163
(pmmm—— h
A 6218 1534

A bt

R

9157 15045

\)
’/ﬂ

77795 15044 77793

L o




—

Gruppe: Fahrgestell Tafel 13
FuB3- und Handbremse,
Werkzeug und Zubehsr

Kat.-Nr. | Gegenstand Stick-| o

zahl
6218 I Rabelbdnder, ., .o m0e, S 508 16
77710 | Typenschild fiir 100 eem . . | . © 7t 1
2532lKcrbnage12,6><5..,..........::'. 2

71791 | Lubtpumper S R § 1

77792 | Antriebskette 1243/16, 108 Rollen 137 fang .. .} 1

73775 | Vorderes Nummernschild ., . =~ ' " 1

161802 Hinteres Nummernschild . , , ,  ~ ~ ~ '~ " 1

1354 Bel.-Schraube fiir Nummernschilder 518 ~ . = = ° 4
80395 Federring 55-15/25 Din 127, , . = = 4

3 Mutler M. 5 Krk:31 13 SIS SURSENS S S & B 4
77713 Werkzeugtasche (Lederfi™ss | SIS 55 .2 § 1
15044 Mutterschliissel 14,1 u. 171 SW. , . . . . = = '~ 1
15045 Mutterschliissel 6,1 u. 10,1 SW.. . . . . . . . 1
77793 Schraubenzieheri408ang™ SRS § 1
9157 Mutterschliissel verstellbar . . . . . . . 1
9163 Reparatur-Kasten fiir Reifen . ., . . . . . . 1

17794 Steckglied fir Kette 12X3116, . . . ., . . . .. 1

77795 Mutterschliissel fiir Ziindeinstellung . . . . . . . . 1

15058569 | Abziehvorrichtung fiir Kettenrad (ohne Abbildung) . 1

15049 Abziehvorrichtung f. Schwungscheibe (ohne Abbildg.) 1
77501 FuBbremshebel kompl. . . . . . . . . . . . 1
77502 Bremsstange -, 0. S00F . | NECUEN NS I 1
33785 Scheibe ‘B6,2 Krkii143) . . . SN B 5 1
77591 Splint 1,6X105Din"04800 . . | NSNS F . | |
77503 Feststellknebel SRRINGE. | .  HDENEEE & 0 | il
77592 Handbremsbetitigung kompl. . . . . . . . . . . . el
73507 Stellschraube zur Handbremse . . . . . . . . . . 1
76596 Bougierrohr' . 0 li. .. . EEE NS 1
77593 Bowdenseil zur Handbremse 780 langs .0 B . 1
77594 Bowdenspirale zur Handbremse 560 lang . B . . 1
17595 Bowdenseil zur Kupplung 1210 lang . . . . . . . 1
6213 Bowdenspirale zur Kupplung 1040 lang . . . . . . 1
11593 | Schutzschlauch am Kupplungsseil . . . . . . . . . 1
51510 | Handhebel kompl. {. Kupplung u. Handbremse 2
77581 Handhebel nackt™ .0, . 0 0% U R 2
71582 | Fuhrungsstiick™ S NN I SUUSENENEIN B 2
77583 Halteschellg® (0% o0l . o L PN /ONNDAE BENRN & 2
17584 Schraube zu77581 N0 (IS EEUNUNEE JEPN 2
77585 Multer'zu 77684 5, of . LI SEEDNL N B 2
77586 Schraube zu 77583 & |, "NPCISPSEUREEE SN, 2
17587 Mutter zu 77586 0. & O TSNS S S, 2
73509 Lotstiick fiir Bowdenseil zur Handbremse . . . . . 1
51513 | Lotnippel fiir Bowdenseil , . . « . .« « . . . . 3
|
29




Gruppe: Fahrgestell Tafel 14
Tankschaltung, Kupplung,
Benzin-Tank

113613
77217a 113529
@/
113591 113535 113534 113507 113531
B -l (o) e © ® @
113515 33261 113691 113536 57 113614 113533
9 /(-\ \ — > vl
, L , A b_= g
113611 33788 113610 113615 113612
—_ & b £ . _Lg PS ==
73491 33785 113616 30376 113692

30




Gruppe: Fahrgestell Tafel 14
Tankschaltung, Ku pplung,
Benzin-Tank
' Stiick-
Kat.-Nr. Gegenstand sahl | Bem
113610 | Schalthebel am Getriebe (ab Motor 4526005 . ... 0 1
113611 | Schaltsegment am Tank . . . . ., = 1
113612 | Schalthebel i 1
113613 | Schaltktigel. 5 o |
113614 \ Nietscheibe zur Schaltkugel . ., . . . . . . = 1
113615 Abstandshiilse zur Schaltung . . . . ., ., . 1
113616 | Schaltstange & 1
33785 | Unterlegscheibe B 6,2 Krk. 143 . . . . . = . 2
33261 | Splint 25X127 Dinsg4s N A 2
73491 | Sechskantschraube M 6X15 Krk. 131 . . . . . . 1
30376 Federring “7X2(330in ¥1278. S 1
113691 Doppelfederrin g 1
113692 | Sechskantschraube M 8<28 Din 931 . . . . . . . 1
33788 Unterlegscheibe 8,3 ¢ Din 134 . ., . ., . . . . LA
113617 | Tankschaltung kompl. (ohne Abbildung) . . . . . . |
77217a | Benzintankinackt TORME. . " N U |
73256 | Beilage fiir Benzintank (Filz) . (R 2
113537 Kupplung kompl. verstirkt (ohne Ab-
bildung) 57 . (USRI . 1
113591 Kupplungszahnrad 74 Zihne mit Biichse
und TromnielFS SRR = . " . 1
113529 {SNutstiick SOSESIINEE . -5 S B0
113531 | Kupplungsteller . . . . . . .. . abe e |
113535 | Kupplungslamelle mit Korken \ MatodNcal | 3 |
13507 | Kupplungslamelle . . . . . . . . . . | & |
113515 1 JKorkstopfert e M. £ N Sl SN & |
113536 | Kupplungsfeder . . . . . . . . . . . & |
113534 | Sprengring zum Kupplungsteller 1 l
57 Bundmutter fiir Kupplungs-Bef. . . . . 1
113533 | Sicherungsblech . . . . . .. . . . J 1 r
|
|
|




Gruppe: Motor Tafel 15
Gratzin-Vergaser
i % i
18240 18237 18238 18246 18236
o & (e o O
18241 18248 18239 18249 18242
:m & ﬁ = o=
18247 18255 18245 18251 18244
D 0= T L 2NN =—
18253 18250 18256 18261 18260
° - ‘s 4 ®
18252 18258 18257 18262 18254
™ s B A
3 / = h,
2 . = Q0
18243 18259 18264 18263 18205

32

S de R . . e




——
Gruppe: Motor Tafel 15
Gratzin-Vergaser
Stiick-
Kat.-Nr. Gegenstand 74P Bem
18235 Vergaser kompl. ]
18236 Vergaser-Gehduse - 1
18237 Deckel fiir SchWImmergehause kompl mlt Tupfer 1
18238 | Deckel fir Schwimmergehdause nackt . I
18239 | Schwimmer 1
18240 | Schwimmernadel . 1
18241 Deckel fiir Zerstauber- Gehause : 1
18242 Ueberwurfmutter zu 18241 1
18243 Klemmring . 1
18244 Klemmring- Schraube 1
18245 Gasschieber 1
18246 | Diisennadel 1
18247 AbschluBmutter . 1
18248 Hauptduse . ]
18249 Dusennadelfuhrung 1
18250 Luftdiise . . 1
18251 VerschluBschraube zu 18750 1
18252 Dichtung zu 1825] 1
18253 Leerlauf-Luftstellschraube . 1
18254 Gegenmutter zu 18253[18259 2
18255 Fithrungsschraube zum Gasschieber 1
18256 | Druckfeder fiir Gasschieber 1
18257 | Dichtung zu 18247 . . . 1
18258 | Splint zu Diisennadel 18246 1
18259 | Kabelfiihrungsschraube I
18260 Tupferstift 1
18261 Tupferfeder . . . |
18262 Splint 72uR1S20 (P 3 1
18263 Luflzufuhrungsschraube zu 18237 . 1
18264 Mutterschliissel (Spezml) 1
18265 | Klemmuffe . . 1
19341 Regulierhebel komplett 1
19342 Regulierhebel nackt . 1
19343 Fihrungsstiick 1
19344 | Deckel. . . : 1
19345 Feder fiir Deckel . 1
19346 Deckel-Schraube ohne 1
19347 Scheibe fiir Fuhrungsstuck Abbildung 1
19348 Befestigungsbolzen : 1
19349 Mutter dazu 1
19350 Klemmstiick ; 1
19351 Bowdenspirale 720 mm Iang 5 1
19353 Bowdenseil 850 mm lang 1
I
~ a
33




Inhalts-Verzeichnis

Gruppe:
Ausphulf-Aniage & . . . . . . . .o v e e e 11
R R R, = % o n s v v v v e 11
Dekompressions-Ventil . . . . . . . . . . . .. 6
DR SR o R a s e a T e e 13
[OOSR R & & sn wr s e % L 1
IR e S s &~ v b v o < PR 7
Handbremse und Handhebel . . . . . . . . . . . 13
IR S, « & A % e w v e s I 10
RV = o iR X o e e e e e o 9
BT I T e = o B o o e e e e
R T - e = s Tl . . .

RS T . — s i & A s e o , BCTR
R . T = o s 5 e s o o e ey
DR e 4~ v - s e 6 '
DI O e = b . L o L
IR I . - - o ¢ e o o b e
I o 2% . o e e S e o e
I e = & & e e . SRR S g T
Rebmen . . . . .. B . <. . . F e
e L B ) . ', ", e e e
D 8 . e o . . o e o b
I . ~ 2 e - e e e ek
Vergaser, Amal- . . . . . . , e S Y
DR . S . o o - o e e s e
B A I e o . o o o e a B
B B I e -~ .« o o - o o e
T R e - o o - - e W el
PARSE U PR b o o o 4 s s o e e BNl
P R Tl . o . s o s e e e
R B . . . . . s e
Zylinderkopf fir Dekompressions-Ventil . . . . . .

—

— —
S NN LW UL ONMOONOO NN O WOON AR O NI

pa—

Seite

24/25
24/25
14/15
28129

4/5
16/17
28/29
22123
20/21
12/13
16/17

617
20/21
10,11

6,7
18,19

8,9
20/21
16/17
26,27
1213

6,7
14,15
1819
2223
12/13
28/29
12113
28,29

6/7
14/15





{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }


{ "type": "Book", "isBackSide": false }

